כך, לדוגמה, התובעת הציגה אסמכתאות המעידות על מצב הדירה במועד המסירה של החזקה בו לרשותה (אציין כי לא צפיתי בסרטון; הדרך להגשת סרטון אינה הדרך בה בחר ב"כ התובעת), אלא שמועד זה אינו רלוונטי. המועד הרלוונטי הוא מועד הגשת התביעה.

חוסר הבהירות בניסוח ההסכם, כמו גם הקשיים הראייתיים - כל אלו נזקפים לחובת הצדדים. בנסיבות כאמור, כל צד יישא בהוצאותיו.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשפ"ג, 13 יוני 2023, בהעדר הצדדים.